

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа	Дата составления
2	30.04.2010

Ленина 8

№ п/п	Обо-но-вание	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб.			
				всего	зарплата	экс. маш.	ЗП маш	экс. маш.	ЗП маш	единич	всего	
1												
2			4	5	6	7	8	9	10	11		

Раздел 1: Сантехнические работы (подвал) (Строительные)

1	ТЕРР65-5-8	Смена задвижек диаметром 50 мм (100 шт.)	0,02	37 561,80	2 621,08	155,07	0,00	751,23	52,42	3,10	308,00	6,16
						0,00				0,00	0,00	0,00

ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы (подвал) Прямые затраты по разделу в базовых ценах

1	Зарплата	15000	0	165	0	751	52	3	0	6,16
2	Зарплата слесарь-сантехник	17000	6,16	165	635					
3	ЕЧН		635	30,20%	192					
4	Услуги сторонних организаций (по факту)		Прил. № 1	836						
5	Общезакупочные расходы (по факту)		Прил. № 2	7364						
6	Стоимость материалов		Прил. № 3	6831						
	ВСЕГО:			15858						

Услуги сторонних организаций

№ п/п	№ договора	организация	сумма
1		Транспортные расходы	836,45
		Всего:	836,45

Общезакупочные расходы

№ п/п	Наименование	сумма
1	Прочие расходы	7363,79
	Всего:	7364

Стоимость материалов

№ п/п	Наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
	задвижка Д 50	шт	2,00	3 373,33	6 746,66
	болт М 16	шт	16,00	3,30	52,80
	гайка М 16	шт	16,00	0,47	7,52
	подкладн 50	шт	2,00	12,00	24,00
	Итого:				6 830,98



В.М. Ермакова

 В.М. Ермакова

Проверено Технадзор
 20 г.
 Кузнецов Э.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
 УПРАВЛЕНИЕ
 УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
 СТРОИТЕЛЬСТВА